

Årsredovisning
för
SaBe Bio & Reklam i Kalix AB
559430-9980

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Bergström, Styrelseledamot
2025-08-29

Styrelsen för SaBe Bio & Reklam i Kalix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver klassisk biografverksamhet i Kalix med komplement i form av evenemang och konferenser. Företaget bedriver även reklambyråverksamhet med en lokal reklamtidning som ges ut en gång per vecka till Kalix hushåll samt försäljning av trycksaker, kontors- & mässmaterial, give aways-produkter & profilkläder för att ge en komplett helhetslösning som reklambyrå.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	4 556	3 465
Resultat efter finansiella poster	853	373
Soliditet (%)	58,9	38,0

Omsättningen har ökat med 31,5% mot fg år vilket till stor del beror på ökad annonsförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	233 092	258 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		233 092	-233 092	0
Årets resultat			518 097	518 097
Belopp vid årets utgång	25 000	233 092	518 097	776 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 092
årets vinst	518 097
	751 189
disponeras så att i ny räkning överföres	751 189
	751 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-19 -2024-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 555 946	3 465 209
Övriga rörelseintäkter		307 718	157 137
Summa rörelseintäkter		4 863 664	3 622 346
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-2 830 471	-2 280 116
Övriga externa kostnader		-369 253	-299 128
Personalkostnader	2	-812 478	-670 493
Summa rörelsekostnader		-4 012 202	-3 249 737
Rörelseresultat		851 462	372 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 181	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-19
Summa finansiella poster		1 181	372
Resultat efter finansiella poster		852 643	372 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-86 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-86 000
Resultat före skatt		652 643	286 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 546	-53 889
Årets resultat		518 097	233 092

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

362 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

362 500

0

Summa anläggningstillgångar

362 500

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

413 601

258 619

Övriga fordringar

150 319

37 203

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

53 696

Summa kortfristiga fordringar

563 920

349 518

Kassa och bank

Kassa och bank

778 296

510 438

Summa kassa och bank

778 296

510 438

Summa omsättningstillgångar

1 342 216

859 956

SUMMA TILLGÅNGAR

1 704 716

859 956

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		233 092	0
Årets resultat		518 097	233 092
Summa fritt eget kapital		751 189	233 092
Summa eget kapital		776 189	258 092
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		286 000	86 000
Summa obeskattade reserver		286 000	86 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		132 053	87 950
Leverantörsskulder		206 575	194 898
Skatteskulder		169 771	42 547
Övriga skulder		114 128	91 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	98 955
Summa kortfristiga skulder		642 527	515 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 704 716	859 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-19 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	362 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362 500	0
Utgående redovisat värde	362 500	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kalix 2025-08-29

Sandra Bergström
Sandra Bergström